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Тип Номер  
Артикул 

(просверленный)

Номер  
Артикул 

(не просверленный)

Допустимая 
осевая 

нагрузка (kH)

A
(мм)

B
(мм)

C
(мм)

D
(мм)

E
(мм)

F
(мм)

H
(мм)

Схема 
отверстий 

Macca
(кг)

DR1100-13 KLKDR1100-13 130 1095 1108 976 950 1060 1074 90 1 80

10
10 ø 18

ø

ø

ø
ø

ø

ø 18

ø

22.5˚

45
˚

22.5̊

45
˚

Верхнее кольцо

Схема отверстий 1 Схема отверстий 2

10
10 ø 18

ø D

ø B

ø A
ø E

ø C

ø 18

øF

22.5˚

45
˚

22.5̊

45
˚

10˚

64˚

32˚

16˚

Нижнее кольцоВерхнее кольцо

Схема отверстий 1

˚

H

Таблица выбора / Поставляемые модификации

Отверстие Верхнее кольцо

Тело качения

Запас смазки 

Поверхности качения 

Тело качения

Нижнее кольцо

смазочный  
ниппель 

Лабиринтное 
уплотнение 

1095

1108

976

950

1060

1074

90

KLKDR4800010K


